

Torben Hvalsø Nedergaard Holding ApS

c/o Torben Hvalsø Nedergaard, Damgårdsvej 77, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 48 93 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Torben Hvalsø Nedergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Hvalsø Nedergaard Holding ApS c/o Torben Hvalsø Nedergaard Damgårdsvej 77, Gram 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 37 48 93 36
	Stiftet: 22. januar 2016
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Torben Hvalsø Nedergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. marts 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -4.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.139 kr. mod 363.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250	-4.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	370.360
Andre finansielle indtægter	27.164	31.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-560	-36.575
Resultat før skat	20.354	361.629
2 Skat af årets resultat	-7.215	1.905
Årets resultat	13.139	363.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	252.934
Disponeret fra overført resultat	-99.861	0
Disponeret i alt	13.139	363.534

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>383.660</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>383.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>383.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.905
	Andre tilgodehavender	<u>483.416</u>	<u>578.988</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>483.416</u>	<u>580.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>383.103</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>866.519</u>	<u>580.893</u>
	Aktiver i alt	<u>866.519</u>	<u>964.553</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	697.334	797.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>860.334</u>	<u>957.794</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.574	0
Anden gæld	3.611	6.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.185	6.759
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.185</u>	<u>6.759</u>
Passiver i alt	<u>866.519</u>	<u>964.553</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	797.195	110.600	957.795
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.861</u>	<u>113.000</u>	<u>13.139</u>
	<u>50.000</u>	<u>697.334</u>	<u>113.000</u>	<u>860.334</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	560	36.575
	<u>560</u>	<u>36.575</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.574	0
Årets regulering af udskudt skat	1.905	-1.905
Regulering af tidligere års skat	2.736	0
	<u>7.215</u>	<u>-1.905</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	383.660	0
Tilgang i årets løb	0	383.660
Afgang i årets løb	-383.660	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>383.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>383.660</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		